PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 21                                                                                                                      от  27 марта 2019 года

В нести изменения в

 постановления № 53 от 26.12.2017 г.

«О создании антинаркотической

Комиссии на территории Бобровского

сельского поселения.»
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», а также для обеспечения координации органа местного самоуправления с предприятиями, учреждениями и общественными объединениями Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района», администрация Бобровского сельского поселения постановляет:

            1. Приложение № 1 Постановления № 53 от 26.12.2017 года «О создании

                антинаркотической Комиссии на территории Бобровского» , читать в новой редакции.
            2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания
            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бобровского
сельского поселения                                                                                   С.П. Попов
Приложение № 1
к постановлению администрации

Бобровского сельского поселения
от «27» марта   2019 г.  № 21
                               СОСТАВ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

Председатель комиссии: Попов С.П. – глава Бобровского сельского поселения;

Зам. председателя комиссии: Морскова А.Н. – ведущий специалист администрации Бобровского сельского поселения;

Секретарь комиссии: Горельникова Н.В..– специалист 1 категории администрации  Бобровского сельского поселения;

Члены комиссии:

 Пастушкова Т.Г.- Специалист 1 категории администрации  Бобровского сельского поселения;

Чеснокова Е.С.- директор МКУК Бобровский 2 КДЦ – по согласованию;

Коротков А.А.- участковый уполномоченный полиции – по согласованию;
Сидоров С.А. депутат Бобровского сельского Совета – по согласованию.

Глава Бобровского
сельского поселения                                                                  С.П. Попов